第1号様式（第5条関係）

安芸市長

次のとおり罹災したので、当該罹災に係る証明書の交付を申請します。

罹災原因

証明書の使用目的 申請枚数　枚

罹災状況

罹災住家の所在地

続柄

　　  電話：

　　  罹災者との関係：□同居親族□代理人

氏　　　名

申請者

世帯主

年　　　　月　　　　日

  　　住所：

　　　氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

罹 災 証 明 交 付 申 請 書

罹災日時

罹災の場所

世帯構成員

　　　　　　　年　　 　　月　　　 　日　　　　　　　　時　　　　　　分頃

安芸市

第1号様式(第5条関係)裏面

安芸市長

（代理人）　住所：

            氏名：

（委任者）　住所：

            氏名：

（注意）この委任状は委任する方が自書してください。

委任状

私は、上記代理人に、罹災証明書の交付申請及び受領に関する権限を委任します。